
SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY 
 

 

Tato 7 měsíční holčička měla atopický ekzém a 
silnou potravinovou alergii na vajíčka, jahody a 
jiné ovoce.  

Rodiče si už nevěděli rady. Po užívání Omega-3 
mastných kyselin v podobě B-oilu, který umí 
zachraňovat a zlepšovat život takto postiženým 
nemluvňatům, kteří trpí jenom pro to, že jim bylo 
dáno do vínku od rodičů, díky naší 
středoevropské stravě trochu toho chronického 
zánětu. 

 

 

 

 

 

 

 

Tento příběh je velice podobný jako ten předchozí, akorát 
rozdíl je v tom, že toto miminko mělo více štěstí v tom, že 
zázrak v podobě Skin séra mělo možnost přijít do jejího 
života krátce po narození. Proto se nemuselo trápit tak 
dlouho jako předchozí děvčátko. Bohužel, miminko bylo 
moc malé, proto nemohlo dostat i B-oil, který je možné 
dávat dětem od chvíle, kdy jsou dítěti přidávány ke kojení 
příkrmy. V tuto chvíli je čas pro suplementaci Omega-3 
mastných kyselin včetně kvalitních polyfenolů v podobě B-
oilu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Žena, která je fitness cvičitelka, celý život jí zdravě.  

Přes to všechno měla velké problémy s pletí. 

Po užívání Omega-3 
mastných kyselin 
v podobě B-oilu 
v dávce 20ml/1kg 
váhy se nejdříve 
dostavilo zhoršení 
stavu. Tato reakce 
organismu, (pokud 
se začne z těla 
dostávat zánět) je 
naprosto běžným 
jevem. Po 4 
měsících užívání B-
oilu se pleť úplně 
uzdravila. 

 

 

 

Žena, 45 let, zdravotní sestra, výživová poradkyně a dlouholetý bojovník se svým zdravím 

Toto je příběh jedné z našich kolegiň, zdravotní sestry z Havlíčkova Brodu. Žena, která měla Roztroušenou sklerózu, 
Revmatoidní artritidu a opravdu těžkou psoriázu. Celý život s těmito autoimunitními onemocněními bezúspěšně 
bojovala až do té doby než jí před 2 lety přišel do cesty Omega-3 mastné kyseliny v podobě B-oilu, komplex vitamínů 
a hlavně směs 8 prebiotic , kterými si naše kolegině dala do pořádku střevní mikrobiom, který je v dnešní době také 
velkým problémem spolu s nepropustností buněčných membrán. Tyto dva faktory mají za následek velkou pandemii 
chronických zánětů, které ovlivňují naše životy. 

 

Po užívání 
produktů dostala 
pod kontrolu svoji 
roztroušenou 
sklerózu, bolesti 
kloubů úplně 
ustoupily. Ložiska 
na kůži, které byly 
jako jediné vidět, 
se úplně ztratily.  

 

U roztroušené sklerózy je velice důležité, aby se poměr Omega-6 : Omega-3 mastných kyselin dostal pod poměr 2:1. 
Mudr. Prof. Clayton tento problém dlouhé roky zkoumal a došel ke zjištění. Pokud si dotyčný tento poměr Omega 
mastných kyselin upraví, progrese Roztroušené sklerózy se zastaví.  

       

 



 Toto jsou kazuistiky našeho kolegy Mudr. Psychiatrie, který má svoji ambulanci v Bratislavě 

 

 

 


